
Rappofts de Ligue c4iation de Mendes

Nom Equipe
13- MICHELLE ELLISON 4,0
9- GINETTE CUSSON 4.0
1 O-FRANCOIS VILLENEUVE 3,0
14- DIANE BELLEMARE
16- GILLES CARRIER
6- NORMAND ST-DENIS
7- RONALD JOLY
1,I- GINETTE BELLEMARE 4.0
12- MICHEL PRESSEAU 4.0
1. CLAUDE RICARD 2.0
2- LEOPOLD LEBLANC 2.0
3. FRANCINE CARBONNEAU 1.0
4- DENIS LAPARE
15- MICHEL CUSSON
5- MICHELLE ST-DENIS 3,0
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Li<iue : LES VRAIS AMIS EN OR- Classement des équipes
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PS Pts y D N pJ OA
143.5 6 6 012 10778
134.0 7 5 012 10702
132.0 7 5 012 10255

HS HS hd HT
976 1004 2756
989 1025 2839
966 1048 2708
912 987 2642
936 996 2641
939 979 2742
914 1002 2564
958 1024 2740
949 998 2632
978 980 2665
918 984 2578
863 971 2447
934 990 2633
970 971 2832
930 1050 2565
1020 1076 2750

Tot
24.0
20.0
27 .0
16.0
25.0
40.0
23.0
4.0
39.0
26.0
40.0
16.0
32.0
30.0
20.0
26.0

HT hd Mov Hd
2873 889 15
3023 872 30
2954 855 45
2769 821 76
2821 857 44
2862 861 40
2909 809 87
2875 855 45
2779 856 45
2845 866 36
2764 846 54
2741 783 I10
2801 851 49
2835 906 0
2925 798 97
2807 855 45

1 159
1203
1056

17.0 7 5 0 12 10080
15.5 5 7 012 10241
13.5 6 6 012 10413
12.0570129702

109.5 4 8 0 12 10449
106.0 7 5 0 12 10'103
106.0 6 6 012 10340
'105.5 5 7 012 10028
103.5570129624
103.0 8 4 012 10072
102.0 7 5 0 12 10637
100.0 5 7 012 9636
89.0 6 6 012 10078

10833
10904
10845
10830
10935
'10730

107 48
10745
10740
'10630

10712
't07 52
'105828. GILBERT FORTIN

Nom Équioe
1. CLAUDE RICARD 942
2- LEOPOLD LEBLANC 749
3. FRANCINE CARBONNEru
4- DENIS LAPARE 851
5- MICHELLE ST.DENIS 9OO

6- NORMAND ST-DENIS 933
7- RONALD JOLY 846
8- GILBERT FORTIN 733
9- GINETTE CUSSON 1OO5

1 O-FRANCOIS VILLENELg,lts
11- GINETTE BELLEMARSO
12- MICHEL PRESSEAU 902
13- MICHELLE ELLISON 898
14. DIANE BELLEMARE 892
15- MICHEL CUSSON 958
16- GILLES CARRIER 905

PS Io, Sern
2.0 26.0
2 0 22.0
1.0 28.0
2.0 18.0
3.0 28.0
1.0 41.0
3.0 26.0
1.0 5.0
4.0 43.0
3.0 29.0
4.0 44.0
4 0 20.0
4.0 36.0
1.0 31.0
3.0 23.0
2.0 28.0

P1

2.0
3.0

1.0

Pts
13.0
2.0
4.0
5.0
8.0
12.0
3.0
1.0

16.0
1 1.0
1 5.0
9.0
7.0
6.0

1 4.0
1 0.0

P2 Pts
918 9.0
947 11.0
971 12.0
895 6.0
860 4.0
979 14.0
1001 16.0
810 2.0
905 7 .0
863 5.0
977 13.0
777 1.0
927 10.0
987 15.0
813 3.0
909 8.0

P3 Pts
777 2
870 7
912 11

840 5
943 13
950 14
826 4
768 1

1019 '16

891 10
938 12
849 6
958 15
890 I
814 3
876 8

Triple Pts
2637 0.0
2566 0.0
2731 0.0
2586 0.0
2703 0.0
2862 0.O

2673 0.0
2311 0.0
2929 0.0
2673 0.0
2875 0.0
25?8 0.0
2783 0.0
2769 0.0
2585 0.0
2690 0.0

5. MICHELLE ST:(25lJ)U-G|LBERll-ORIlNvs(2570)5-MICHELLEST-DEEë#3&4:(2567)2- LEOPOLD LEBLANC vs (2577) 12- MICHEL PR
LLES CA

Gédule de la Semaine Prochaine

Allée #9 & 10 : vs (2569) 4- 1) 6- D ST-DENIS vs
VS

N

Evs (2572) 7- RO

Meneurs de Saison
HOMMES

Partie
294 Michel Cusson
246 Christian Brassard
243 Denis Lapare
230 Rheal Presseau
230 Gilles Carrier

660 Denis Lapare
659 Christian Brassard
655 Michel Cusson
620 Gilbert Fortin
619 Rheal Presseau

Haut Simple / Moyenne
108 Christian Brassard
106 Claude Ricard
83 Michel Cusson
82 Jacques Belisle
76 Pierre Giguere

Haut Triple / Moyenne
245 Christian Brassard
171 Yvan Maheu
164 Pierre Giguere
162 Claude Ricard
154 Serge Sabourin

Semaine

Détails des Points de Peterson
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Partie
258 Diane Bailhrgeon
227 Suzanne St-Pierre
225 Aline Godin
223 Diane Bellemare
2'18 Suzanne Beauchamp

Partie
230 Gilles Carrier
222 William Aubin
218 Ronald Joly
217 Normand St-Denis
216 Jacques Belisle

Semaine
627 Suzanne St-Pierre
606 Aline Godin
596 Nicole Roy
591 Diane Baillargeon
567 Helene Meunier

Haut Simple / Moyenne
89 Lucienne Larocque
78 Suzanne Beauchamp
77 Aline Godin
71 Diane Bellemare
70 Denise Theriault
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147 Suzanne St-Pierre
142 Ginette Cusson
135 Lise Bourdelais
132 Johanne Piche
127 Nicole Roy

Haut Triple / Moyenne
146 Francois Villeneuve
102 Dâniel Walker
87 Andre Jubinville
76 Jacques Belisle
51 Normând St-Denis

LES VRAIS AMIS EN OR

FEMME

Haut Simple / Moyenne
82 Jâcques Belisle
66 Normand St-Denis
59 Andre Jubinville
57 Gilles Carrier
46 Serge Allard

FEMME

Partie
zZdoiâne B-ânàrseon
218 Suzanne Beauchamp
214 Denise Theriault
209 Nicole Roy
204 Suzanne SlPierre

Semaine
596 Nicole Roy
581 Diane Baillargeon
567 Suzanne St-Pierre
522 Suzanne Beauchamp
522 Nicole Moreau

Haut Simple / Moyenne
78 Suzanne Beauchamp
70 Denise Theriault
68 Elaine Pratt
67 Michelle Seguin
66 Michelle Ellison

|-l3qt tplg l rrlgy9lle
1 10 Elaine Pratt
102 Suzanne Beauchamp
98 Claude Bergeron
84 Nicole Moreau
83 Richere Bonin

Meneurs de la Semaine #4
HOMMES

Semaine
590 \ /illam Aubin
563 Ronald Joly
558 Denis Lapare
547 John Ellison
546 Daniel Walker

Réqulier par movenne Femmes
E
1

2

4
5
6
7
8
9

'10

11

12
13
14
'15

16
17
18
to

21

22

24
25
26

Nom Joueur
Michel Cusson
Gilbert Fortin
Denis Lapare
William Aubin
Ronald Joly
Rheal Presseau
Gilles Carrier
John Ellison
Bruno Levesque
Christian Brassard
Leopold Leblanc
Guy Matte
Francois Villeneuve
Gilles Charbonneau
Daniel Walker
Pierre Thériault
Normand St-Denis
Michel Presseau
Serge Allard
Jacques Morency
Serge Sabourin
Jacques Beaulieu
Yvan Maheu
Pierre Giguere
Guy Lavoie
Claude Ricard

Mov PJ
201 .07 12
186.01 12
186.00 S

184.07 12
183.11 12
175.09 12
175.05 12
175.00 9
169.07 9
161.11 12
161 .03 12
158.07 12
158.06 11

158.04 12
156.10 12
'156.05 6
155.06 12
154.07 12
154.03 12
150.11 12
149.04 11

149.00 9
148.08 11

145.04 12
144.09 12
144.09 12

QA HS
2419 294
2233 216
1674 243
2215 222
2207 218
2109 230
2105 230
1575 211
1528 202
1943 246
1935 207
1903 205
1744 189
1900 194
1882 193
941 186
1866 217
1855 206
1851 202
1811 210
1643 226
1341 176
1636 204
1744 193
1737 194
1737 219

HT
655
620
660
590
563
619
544
547
568
ÂÂo

542
540
503
5'l 9
546
503
504
501
Â'lo

520
488
475
499
509
453
501

E
1

2
3
4

6
7
8
9

'10

11

12
13
14
'15

16
17
18
19
20
21

22
zô
24

26

Nom Joueur
Diane Baillargeon
Nicole Roy
Suzanne St-Pierre
Louise Parent
Suzanne Louis-Seize
Sylvie l\4essier
Lise Bourdelais
Helene Meunier
Aline Godin
Monique Morency
Nicole Moreau
Sylvie Gascon
Lise Lapare
Diane Paquin
Suzanne Beauchamp
Michelle St-Denis
Richere Bonin
Denise Theriault
Helene Belisle
Diane Bellemare
Fernande Meunier
Claude Bergeron
Paulette Lapointe
Madeleine Vanasse
Ginette Bellemare
Elaine Pratt

Mov PJ QA HS HT
191.05 12 2297 258 591
184.02 12 2210 209 596
173.09 12 2085 227 627
168.09 12 2025 197 544
160.08 12 1928 217 527
't60.07 12 1927 197 526
160.01 8 1281 183 498
159.11 12 1919 200 567
157 09 12 1893 225 606
155.10 12 1870 193 495
155.05 9 1400 198 522
154.06 12 1854 182 489
154.03 9 1389 199 503
152.00 12 1824 190 498
151.06 9 1365 218 522
150.03 '12 '1803 210 515
148 06 12 1782 194 506
147.07 9 1330 214 488
144.00 3 432 157 432
142.07 12 1711 223 485
141.06 12 1698 187 484
139.10 12 '1678 186 491
137.11 12 1655 178 443
134.02 12 1610 170 441
132.07 12 1591 173 439
132.03 12 1587 191 479

Réqulier par movenne Hommes
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27 Jacques Belisle
28 Jean-Paul Bonhomme
29 3eJoueur EqB
30 Gerald Meunier
31 Jean-Marie Rheault
32 Herve Leclerc
33 Andre Jubinville
34 Emile Larocque
35 Real Nadon
36 Jean-Pierre Peloquin
37 Roger Briand
38 Gerald Genereux
39 Michel Houle
40 Bernard Belisle
41 Sylvain Desrochers
42 Omet La Billois
43 Normand Thernen
44 Conrad Bond

LES VRAIS AMIS EN OR

140.09 12
139.11 12
138.10 12
138.04 12
136 08 12
136.07 12
'135.05 12
135 03 12
132.07 12
131 .05 12
131 .00 12
130.03 12
127 .01 12
125.03 12
124.03 I
122.11 12
109.00 3

83.03 I

1689 216 478
1679 179 467
1666 166 433
1660 192 455
1640 185 466
1639 161 451
1625 187 471
1623 173 440
1591 171 432
1577 178 462
1572 187 458
1563 163 424
1525 163 426
1503 154 395
1119 186 439
1475 169 443
327 128 327
750 128 314

27 Janine Dupuis
28 Johanne Piche
29 Francine Carbonneau
30 Lise SlDenis
31 Adeline Leblanc
32 [4ichelle Ellison
33 l\4ichelle Seguin
34 Lucienne Larocque
35 Re.leanne Langevin
36 Francine Parent
37 Jeannine Lemieux
38 Ginette Cusson
39 Jacqueline Rocheleau
40 Nicole Lepine
4'l Violette Landry
42 Pierrette Jarry
43 Lucie l\4inier
44 Francoise Thibert
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1182 165 430
1568 164 447
1178 187 439
1560 160 412
1150 160 4't6
1141 185 423
1515 '186 439
'1508 210 503
1121 150 416
1083 142 395
1436 161 436
1424 155 421
1424 159 442
1320 153 368
984 131 353
1269 128 349
1208 137 368
1084 113 290

131 .03
130.08
130.08
130.00
127 .07
126.07
126.03
't25.08
124.05
120.03

9
12
I
12

19.08
'r 8.08
18.08
't0.00

9
ô

12
I
I
12
12
12
12
I
12
12
12

109.03
105.09
100.08
90 04


